
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa dróg gminnych na terenie gminy Grodziec

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRODZIEC

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019088

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Główna 17

1.5.2.) Miejscowość: Grodziec

1.5.3.) Kod pocztowy: 62-580

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.5.7.) Numer telefonu: 632485500

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@grodziec.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grodziec.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
www.bip.grodziec.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa dróg gminnych na terenie gminy Grodziec

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8e77dba5-a3aa-11ec-80f8-1ad70aec7fa4

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00168899/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-05-20 08:46

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00036192/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Budowa dróg gminnych na terenie gminy Grodziec

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00168899/01 z dnia 2022-05-20

2022-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00086772/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IP.271.1.2.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem inwestycji jest przebudowa dróg gminnych w miejscowości Grodziec.
Odcinek I – przebudowa ulicy Polnej i Ogrodowej polegająca:
- na wykonaniu jezdni na ulicy Polnej oraz budowie chodników, zjazdów do działek, odwodnienia,
- na wykonaniu jezdni na ulicy Ogrodowej oraz budowie zjazdów do działek, placu do nawracania i odwodnienia. 
Na skrzyżowaniach z ul. Słoneczną i Szkolną zaprojektowano skrzyżowanie wyniesione. 
Odcinek II – przebudowa ulicy Słonecznej i Szkolnej polegająca na:
- wykonaniu jezdni na ulicy Słonecznej oraz budowie chodników, zjazdów do działek i odwodnienia,
- wykonaniu jezdni na ulicy Szkolnej oraz budowie chodników, zjazdów do działek i odwodnienia.
Na skrzyżowaniach ul. Słonecznej i Szkolnej z ulicami Pogodną, Łąkową, Świerkową zaprojektowano skrzyżowania
wyniesione.
Odcinek III – przebudowa ulicy Świerkowej polegająca na wykonaniu jezdni oraz budowie zjazdów do działek, placu do
nawracania i odwodnienia.
Odcinek IV – przebudowa ulicy Kwiatowej, Wrzosowej, Łąkowej i Pogodnej polegająca na:
- wykonaniu jezdni na ulicy Kwiatowej oraz budowie zjazdów do działek, placu do zawracania i odwodnienia,
- wykonaniu jezdni na ulicy Wrzosowej oraz budowie zjazdów do działek, placu do zawracania i odwodnienia,
- wykonaniu jezdni na ulicy Łąkowej oraz budowie zjazdów do działek i odwodnienia,
- wykonaniu jezdni na ulicy Pogodnej oraz budowie zjazdów do działek i odwodnienia.
Odcinek V – przebudowa odcinka O-P od ul. Słonecznej na długości 40 m polegająca
na ułożeniu rury PVC Ø 500 w rowie, zasypanie rowu i wykonaniu na zasypanym rowie jezdni.
Długość projektowanych ulic:
- ul. Polna – 603,18 m
- ul. Ogrodowa – 140,31 m
- ul. Słoneczna –301,47 m
- ul. Szkolna – 451,37 m
- ul. Świerkowa – 315,68 m
- ul. Kwiatowa – 127,87 m
- ul. Wrzosowa 124,20 m
- ul. Łąkowa 148,28 m
- ul. Pogodna 160,48 m
- odcinek O-P od ul. Słonecznej – 40 m
Zadanie będzie realizowane w pasie drogowym bez naruszenia własności prywatnych
na działkach Inwestora. 
Zakres prac przebudowy dróg obejmuje:
- geodezyjne wyznaczenie terenu, 
- roboty rozbiórkowe,
- roboty zabezpieczające infrastrukturę,
- budowa jezdni,
- budowa chodników,
- budowa zjazdów do posesji,
- wykonanie odwodnienia,
- roboty wykończeniowe,
- ustawienie znaków pionowych.
W ramach inwestycji zostanie przebudowana sieć wodociągowa na ulicy Polnej oraz Słonecznej. Projektowana przebudowa
wodociągu zastąpi wodociąg dn 160 i dn 200 azbestowy. W zakresie inwestycji jest wbudowanie sieci wodociągowej,
montaż nowych hydrantów (oraz uzupełnienie sieci wodociągowej o hydranty w wymaganych odległościach), przyłączenie
do sieci istniejących przyłączy wodociągowych.

Szczegółowy zakres robót koniecznych do wykonania przy realizacji niniejszej inwestycji został określony w dokumentacji
technicznej, STWIOR, przedmiarze robót, które stanowią załączniki SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00168899/01 z dnia 2022-05-20

2022-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty
w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45233140-2 - Roboty drogowe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 5990483,34 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 8806349,01 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 6729874,31 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: IZBRUK Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6671617920

7.3.4) Miejscowość: Dziedzice

7.3.5) Kod pocztowy: 62-404

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-28

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 6729874,31 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00168899/01 z dnia 2022-05-20

2022-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa dróg gminnych na terenie gminy Grodziec
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRODZIEC
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019088
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Główna 17
	1.5.2.) Miejscowość: Grodziec
	1.5.3.) Kod pocztowy: 62-580
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.5.7.) Numer telefonu: 632485500
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@grodziec.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grodziec.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8e77dba5-a3aa-11ec-80f8-1ad70aec7fa4
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00168899/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-05-20 08:46
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00036192/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00086772/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IP.271.1.2.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 5990483,34 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 8806349,01 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 6729874,31 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: IZBRUK Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6671617920
	7.3.4) Miejscowość: Dziedzice
	7.3.5) Kod pocztowy: 62-404
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-28
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 6729874,31 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



